
 
J í d e l n í  l í s t e k  

36. týden   
 oběd alergeny 

Pondělí 
polévka: Hovězí s masem a nudlemi  

I.  
Lasagne masové 
(zelenina, sýr) 

1,3,6,7,9,10 

31. 8. 2020 
II.    

    

Úterý 
polévka: Čočková s mrkví  

I. 220g Kuřecí stehno pečené, dušená rýže, kompot 1,5,6,9,10 

1. 9. 2020 
II.    

    

Středa 
polévka: Zeleninová s pohankou  

I. 100g 
Horňácký guláš, vařené těstoviny 
(hov. maso, uzenina, paprika, žampiony) 

1,3,6,7,9,10,11 

2. 9. 2020 
II.  Bramborové knedlíky švestkové přelité máslem s cukrem 1,3,6,7,9 

    

Čtvrtek 
polévka: Cibulová s bramborem  

I. 150g 
Smažené rybí filé, mnichovský bramborový salát 
(mrkev, hrášek, cibule, hořčice) 

1,3,4,6,7,9,11 

3. 9. 2020 
II. 150g 

Játrové nudličky po znojemsku, dušená rýže, salát 
(vepřová játra, okurek) 

1,6,7,9,10 

    

Pátek 
polévka: Francouzská  

I.  
Kovbojské fazole s kuřecím masem, chléb, okurek 
(česnek), ovoce 

1,3,6,7,9,10,11 

4. 9. 2020 
II. 2ks Koprová omáčka, vařené vejce, vařený brambor, ovoce 1,3,6,7,9 

    

Hmotnost masa uvedená před daným jídlem, je hmotnost masa v syrovém stavu před tepelnou úpravou. Hmotnost potravin může být upravena-navýšena, s ohledem na cenu pokrmu. 

Změna menu vyhrazena. Pokrmy jsou určené k okamžité spotřebě! 
 Připravované pokrmy uvedené v jídelním lístku nesou označení alergenů v nich obsažených. Seznam alergenů odpovídá směrnici 2000/89 ES.       
   

Přejeme Vám dobrou chuť! 

Vedoucí ŠJ: Marcela Zemanová 


